
 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30.05.2025 м. Ужгород   № 294 

 

 

Про  затвердження технічних умов 

 

        Керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи рішення XX сесії міської ради VIII скликання 31.05.2022 

року № 740 «Про уповноваження виконавчого комітету на затвердження 

проєктно-технічної документації на підключення об’єктів до мереж 

інженерного забезпечення», виконком міської ради ВИРІШИВ:  

1. Затвердити  технічні умови: 

        1.1.  Від 20.11.2024 року № 167 на відведення господарсько-фекальних 

стоків індивідуального житлового будинку № 40а по вул. Степана Фодора  

(замовник  - Бенедик О.В.). 

         1.2. Від 20.11.2024 року № 166 на відведення господарсько-фекальних 

стоків індивідуального житлового будинку № 40 по вул. Степана Фодора  

(замовник  - Бенедик О.В.). 

         1.3. Від 20.11.2024 року № 165 на відведення господарсько-фекальних 

стоків індивідуального житлового будинку № 38а по вул. Степана Фодора  

(замовник  - Лакатош І.І.). 

        1.4. Від 20.11.2024 року № 164 на відведення господарсько-фекальних 

стоків індивідуального житлового будинку № 38 по вул. Степана Фодора  

(замовник  - Лакатош І.І.). 

        1.5. Від 20.11.2024 року № 163 на відведення господарсько-фекальних 

стоків індивідуального житлового будинку № 36а по вул. Степана Фодора  

(замовник  - Яремчук М.І.). 

        1.6. Від 20.11.2024 року № 162 на відведення господарсько-фекальних 

стоків індивідуального житлового будинку № 36 по вул. Степана Фодора  

(замовник  - Яремчук М.І.). 

       1.7. Від 20.11.2024 року № 161 на відведення господарсько-фекальних 

стоків індивідуального житлового будинку № 34а по вул. Степана Фодора  

(замовник  - Лакатош М.Ю.). 



       1.8. Від 20.11.2024 року № 160 на відведення господарсько-фекальних 

стоків індивідуального житлового будинку № 34 по вул. Степана Фодора  

(замовник  - Лакатош М.Ю.). 

       1.9. Від 20.11.2024 року № 159 на відведення господарсько-фекальних 

стоків індивідуального житлового будинку № 32а по вул. Степана Фодора  

(замовник  - Лакатош М.Ю.). 

       1.10. Від 20.11.2024 року № 158 на відведення господарсько-фекальних 

стоків індивідуального житлового будинку № 32 по вул. Степана Фодора  

(замовник  - Лакатош М.Ю.). 

       1.11. Від 20.11.2024 року № 157 на відведення господарсько-фекальних 

стоків індивідуального житлового будинку № 3 по вул. Степана Фодора  

(замовник  - Костяк О.Ю.). 

         1.12. Від 20.11.2024 року № 156 на відведення господарсько-фекальних 

стоків індивідуального житлового будинку № 3а по вул. Степана Фодора  

(замовник  - Кічук О.О.). 

         1.13. Від 20.11.2024 року № 155 на відведення господарсько-фекальних 

стоків індивідуального житлового будинку № 3б по вул. Степана Фодора  

(замовник  - Думчин М.М.). 

         1.14. Від 20.11.2024 року № 154 на відведення господарсько-фекальних 

стоків індивідуального житлового будинку № 21а по вул. Ярослава Мудрого 

(замовник  - Редькін М.Ю.). 

         1.15. Від 20.11.2024 року № 153 на відведення господарсько-фекальних 

стоків індивідуального житлового будинку № 21 по вул. Ярослава Мудрого 

(замовник  - Бабинець О.Ю.). 

         2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Завидняка. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 


